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نگـــرهغیـــر محرمانـــه

 بازداشت عوامل هتک حرمت 

رئیس کل دادگســتری اســتان کرمانشاه پس از 
دســتگیری و بازداشت عوامل هتک حرمت به همسر 
آمر به معروف شــهید مدافع حــرم تاکید کرد: اجازه 
نخواهیم داد عده ای هنجارشــکن با اعمال شنیع خود 
فضای جامعه را ملتهب کنند. کرمی با اشاره به هتک 
حرمت اخیر به همسر آمر به معروف شهید مدافع حرم 
در کرمانشاه اظهار کرد: طی روزهای گذشته همسر و 
دختر شهید مدافع حرم حسین علیخانی به علت انجام 
وظیفه شــرعی و قانونی امر به معروف و نهی از منکر 
در ایام محرم حســینی از سوی چند نفر مورد هتک 

حرمت قرار گرفتند. 
 

احضار همسر کاپیتان سابق پرسپولیس 
همسر حســین ماهینی کاپیتان سابق پرسپولیس 
با انتشار یک اســتوری از احضار خود به دادسرا خبر 
داد. انیس مهمدی همســر حســین ماهینی به اتهام 
تولید، ارســال، توزیع و انتشــار آثار مبتذل به وسیله 
سیستم های رایانه ای و مخابراتی به دادسرا احضار شده 
است. در ابلاغیه که تصویرش در اختیار اعتمادآنلاین 
قرار گرفته اســت آمده کــه در صورت عدم حضور در 

زمان مقرر حکم جلب صادر خواهد شد. 
 

پلمب یک واحد اقامتی غیرمجاز

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
نیشــابور از پلمب یک واحد اقامتی غیرمجاز در محور 
گردشگری خیام خبر داد. کمال خانی اظهار کرد: یک 
واحــد اقامتی که به صورت غیر قانونی به مســافران و 
گردشگران خدمات ارائه می داد با همکاری اداره اماکن 
عمومی منطقه انتظامی شهرستان نیشابور پلمب شد. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
نیشــابور ادامه داد: افرادی کــه علاقه مند به فعالیت و 
پذیرش مسافر برای اقامت گردشگران هستند می توانند 
از طریق اداره میراث فرهنگی و گردشــگری شهرستان 
اقدام و مجوزهای لازم را در این خصوص دریافت کنند.

 
پلمب کارخانه تولید آب معدنی

دادستان شهرســتان هریس از کارخانه تولید آب 
معدنی در این شهرستان بازدید و دستور پلمب کارخانه 
را صادر کرد. جلال پیری در راســتای حفظ و صیانت 
از حقــوق عامه از کارخانه تولید آب معدنی در هریس 
بازدید کرد. در این بازدیــد که رئیس اداره نظارت بر 
مواد خوراکی و آشــامیدنی شبکه بهداشت و درمان و 
مسئول بهداشــت محیط شهرستان هریس، دادستان 
را همراهی می کردند، به دلیل وجود مشــکلاتی مانند 
عدم ارائه کارت بهداشتی کارکنان، استعمال دخانیات 
در ســالن تولید، عدم اســتفاده از لباس کار مناسب 
توســط کارگران، عدم حضور ثابت مســئول فنی در 
زمان فعالیت و بهداشــت نامناسب خط تولید، دستور 
پلمب کارخانه مذکور تا حصول نتایج آزمایش توسط 

دادستان شهرستان هریس صادر شد. 

 

 

 

 وزیر ارشاد با اشاره به حوزه تبلیغات: 
عقب ماندگی های گذشته را 

جبران می کنیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که حوزه 
تبلیغات در کشور به مدیریت متمرکز نیاز دارد، گفت: 
با هدف رسیدن به رویه ای مشخص و ساماندهی حوزه 
تبلیغات، کارگروه هماهنگی تبلیغاتی در وزارت فرهنگ 
تشکیل شد تا با اقدامات اصولی عقب ماندگی های 
در  اسماعیلی  محمدمهدی  شود.  جبران  گذشته 
دومین نشست تخصصی مدیران و فعالان تبلیغات 
کشور با تاکید بر این مطلب افزود: وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در عرصه فرهنگ و هنر کشور وظیفه 
تنظیم گری دارد که در این میان حوزه تبلیغات یکی 
از مهم ترین بخش های فعالیت این وزارتخانه محسوب 
می شود.  وی گفت: در حوزه تبلیغات سر و کار مسئولان 
با نخبگان جامعه است و باید اهتمام بیشتری به آن شود. 
در سال های گذشته در حوزه تبلیغات و کانون های 
تبلیغاتی کشور کم کاری کردیم. امیدواریم بتوانیم در 
آینده نزدیک این کانون ها را فعال کنیم و جلسات 

متعددی در سال با این کانون ها برگزار کنیم. 
اسماعیلی به جایگاه کانون های تبلیغاتی در موضوع 
مواجهه با مخاطبان و مردم اشاره کرد و ادامه داد: در این 
مسئله به هیچ وجه کوتاه نخواهیم آمد. سعی می کنیم 
در نظام بوروکراسی کشور عقب ماندگی ها را جبران 
کنیم و دست کم با تغییر و گنجاندن عنوان تبلیغات در 
معاونت مطبوعاتی وزارتخانه این نقیصه را جبران کنیم. 
وی از تشکیل کارگروه هماهنگی کانون های تبلیغاتی 
در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد و گفت: 
در این کارگروه تلاش می کنیم موضوعات مربوط به 
کانون های تبلیغاتی را پیگیری کنیم. بنای مسئولان 
وزارت فرهنگ در این حوزه بر این است که مدیریت 
متمرکز در حوزه تبلیغات ایجاد شود. چون جنس این 
کار تجاری و اقتصادی نیست، بلکه در دسته صنایع 
فرهنگی قرار می گیرد و باید از جنبه نگاه فرهنگی 
به آن نگریست.  وزیر فرهنگ افزود: دست اندرکاران 
کانون های تبلیغاتی باید در قالب کارگروه مذکور 
در جایگاه مشاور، مسئولان وزارت فرهنگ را در امر 
تبلیغات یاری کنند.  وی تصریح کرد: با همکاری 
اصحاب فرهنگ و هنر در حوزه تبلیغات سعی خواهیم 
کرد عقب ماندگی های گذشته را جبران کنیم و بتوانیم 
شعار اصلی مسئولان وزارت فرهنگ در دوره جدید 
برای بازگشت مرجعیت فرهنگ و هنر به این وزارتخانه 
را جامه عمل بپوشانیم.  اسماعیلی افزود: در حوزه 
بودجه برای مدیریت فرهنگ در دوره جدید مدیریت 
وزارت فرهنگ یک انقلاب ایجاد شده و امیدواریم 
اثرات این افزایش بودجه در سهم فرهنگ و هنر را در 
آینده مشاهده کنیم. ضمن این که وزارت فرهنگ برای 
برپایی نمایشگاه های دائمی هنرمندان و افزایش فعالیت 
صندوق اعتباری هنر به منظور رسیدگی به وضعیت 
معیشتی هنرمندان، تعیین سبد خرید نهاد کتابخانه ها 
و همچنین احصاء مشکلات مالیاتی حوزه فرهنگ 

آمادگی کامل دارد و برنامه ریزی هایی کرده است. 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: وزارت 
فرهنگ در دوره جدید کارگروهی فرهنگی بین 
دستگاه ها و نهادهای کشور ایجاد کرده که همه 
وزارتخانه ها در آن عضویت دارند. امیدواریم بتوانیم 
تصمیمات اتخاذ شده در کارگروه هایی مثل کارگروه  

تحول کانون های تبلیغات را اجرایی کنیم. 
تبلیغات کشور  فعالان حوزه  افزود:  اسماعیلی 
مسئولان وزارت فرهنگ را در کنار خود بدانند. چون ما 
ماموریتی غیر از این نداریم و باید بتوانیم به سند جامع 
تبلیغات در کشور برسیم و در شورای انقلاب فرهنگی 
تصویب کنیم. وی ادامه داد: همه کارهای عقب مانده 
باید در یک تقویم کاری ۲۴ ماهه ثبت، پیگیری و 
مشخص شود که قرار است در چه بازه زمانی انجام شود. 
بخش تبلیغات مثل لوکوموتیو وقتی به راه بیفتد سایر 
بخش ها را به حرکت درمی آورد. چون نقشی پیش برنده  
دارد و با به حرکت در آمدن این حوزه، بقیه بخش های 

فرهنگی هنری کشور راه می افتد. 
معاون مطبوعات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی نیز در این نشست حوزه تبلیغات و 
کانون های تبلیغاتی را به ویژه در سطح استان ها یکی 
از ظرفیت های عظیم کشور برشمرد و گفت: متاسفانه 
مساله تعامل با نهادهای مختلف مثل شهرداری ها در 
استان ها دچار از هم گسیختگی و دارای تنوع خاصی 
است که باید به سمت یکپارچگی برود تا جامعه با 
داشتن یک تصویر بصری منظم دچار تخریب روانی 
نشود.  فرشاد مهدی پور تاکید کرد: کانون های تبلیغاتی 
مولد کسب و کار هستند و سعی ما در وزارت فرهنگ 
بر این است که با توجه به فناوری های نوین و فضای 
مجازی، حداقل با تصویب و تدوین آیین نامه ها و قوانین 
مربوط به این حوزه بتوانیم آثار مثبتی در این حوزه 
شاهد باشیم.  وی افزود: امیدواریم بتوانیم در تعامل 
با دیگر کشورها از هوش مصنوعی در این عرصه کمک 
بگیریم و برخلاف کشورهای دیگر بتوانیم مانع حذف 

نیروی انسانی توسط فناوری های جدید شویم. 

دریچـــــه

مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران در دیدار با دبیر 
نخستین جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی، حمایت انجمن از این 
رویداد را در راستای برگزاری پیچینگ و تولید تعدادی فیلم 

کوتاه اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی نخستین جشنواره ملی فیلم اقوام 
ایرانی؛ کمال تبریزی دبیر و مهدی حیدری رئیس نخستین 
جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی با مهدی آذرپندار مدیرعامل 

انجمن سینمای جوانان ایران دیدار کردند.
در ابتدای این جلسه آذرپندار با اشاره به اینکه شهر تبریز 
ظرفیت ها و استعدادهای درخوری در حوزه فیلمسازی دارد، 
بیان کرد: تبریز فیلمسازان خیلی خوبی دارد که همواره فیلم های 
خاص خود را ساخته و آثارشان جامعه سینمایی را تحت تاثیر 
قرار داده است. نکته جالب اینجاست که آثار سینماگران این 
شهر غالباً از جریان مرسوم سینمای اجتماعی فاصله داشته اند 
و در ژانرهای فانتزی، وحشت، رازآلود و... به ویژه در حوزه فیلم 
کوتاه تولید شده اند. وی افزود: سینمای کوتاه تبریز همچنین در 

حوزه فیلم تجربی نیز شاخص بوده، در سینمای بلند نیز چند 
سالی است که پیوسته از تبریز فیلم های سینمایی مختلفی به 
جشنواره فیلم فجر راه یافته اند و »پوست«، »آتابای«، »موقعیت 
مهدی«، »درآغوش درخت« از جمله آن ها هستند. این ظرفیت 
مهمی است که باید جدی گرفته شود. کمال تبریزی دبیر 
نخستین جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی با اشاره به ظرفیت ها 
و سابقه انجمن سینمای جوانان ایران در برگزاری جشنواره ها و 
رویدادها از مدیرعامل این نهاد خواست تا همراه جشنواره ملی 

فیلم اقوام ایرانی باشد.
وی در ادامه گفت: امیدواریم با توجه به موضوعیت جشنواره 
فیلم اقوام ایرانی و نزدیک بودن محورهای موضوعی این رویداد 
و زمان برگزاری به جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران با 
تاکید بر »بومی گرایی در ژانر« بتوانیم در یک تعامل شایسته 
و با بهره گیری از همراهی و حمایت انجمن در حوزه برگزاری 
جشنواره و تولید موفق عمل کنیم. مهدی حیدری رئیس 
جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی نیز در این دیدار عنوان کرد: 

سینمای مستقل در تبریز و به طور کلی استان آذربایجان در 
حال جلو رفتن است، زیرا این اعتقاد بین سینماگران وجود دارد 
که فیلم های این شهر باید هویت و مخاطب داشته باشد. حیدری 
ادامه داد: پتانسیل بالای استان در جهت رشد سینماگران و 
تربیت و آموزش صحیح آنها این امکان را فراهم می کند تا این 
فیلمسازان با درک درست وارد بدنه سینمای حرفه ای شوند که 
این مستلزم حمایت از فیلمساز هم به لحاظ مادی و هم به لحاظ 
معنوی است و مسئولان استانی باید برای تحقق این موضوع 
حمایت همه جانبه داشته باشند تا فیلمساز بدون دغدغه کار خود 
را جلو ببرد. در این میان وجود دفاتر فعال و پویای انجمن سینمای 
جوانان ایران در استان ها کمک ویژه ای می تواند در آموزش و 
تولید فیلم داشته باشد. وی همچنین مطرح کرد: خوشحالیم 
که در دوره جدید ریاست انجمن سینمای جوانان ایران شناخت 
دقیق و درستی نسبت به فیلمسازان و فعالان فیلم کوتاه وجود 
دارد و این توانمندی قطعاً می تواند به ما نیز در پیشبرد برنامه های 

جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی کمک کند.

در یک دیدار مشترک مطرح شد

»سینمای جوان« پای کار »فیلم اقوام« آمد

عکسنامه 17 مرداد- روز خبرنگار

منبع:  موج نیوز    اینفوگرافیک

عباس غفاری، دبیر چهارمین جشنواره تئاتر افرا توضیحاتی در باره این جشنواره ارائه داد.دوره های قبلی این 
جشنواره سال های ۱۳۹۷، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ برگزار شده است.امسال چهارمین دوره جشنواره افرا در عمارت نوفل 
لوشاتو برگزار می شود.  امسال هم این جشنواره با عنوان گفت وگو اواخر آذرماه برگزار می شود. عباس غفاری، 
دبیر جشنواره در باره این جشنواره  به همشهری آنلاین می گوید: »در سه دوره گذشته عمارت نوفل لوشاتو و آقای 
نامور، مدیر تماشاخانه، جشنواره را با موضوع های مختلف برگزار می کرد. امسال طی صحبت هایی که داشتیم 
قرار شد جشنواره با موضوع گفت وگو برگزار شود.«او در باره علت انتخاب این موضوع می گوید: »طبق آنچه در 
فراخوان هم آمده، تصور بر این است که در جامعه دیالوگ کم شده است. با هم کم صحبت می کنیم و بیشتر سمت 
مونولوگ و تک گویی رفته ایم. آدم ها با هیچ کس صحبت نمی کنند و ترجیح می دهند در تنهایی خود باشند. انگار 
دنبال جامعه تک صدایی هستیم. هرکس می خواهد حرف خودش را بزند و کمتر با هم دیالوگ برقرار می کنیم و 
به نظر می رسد جامعه به دلیل همین تک صدایی سمت پرخاشگری رفته است. چون افراد حرف هم را نمی شوند. 
به همین بهانه امسال متن هایی را قبول می کنیم که دو نفری باشند. می خواهیم آدم ها را  به گفت وگوی بیشتر 
دعوت کنیم.«او می گوید متقاضیان می توانند تا هفته اول شهریور متن هایشان را برای عمارت نوفل لوشاتو 
بفرستند و از شهرهای مختلف می توانند در آن شرکت کنند. هرچند به دلیل این که جشنواره خصوصی است، 
امکان اسکان برای آنها وجود ندارد: »سعی ما بر این است که بتوانیم حامی مالی پیدا کنیم، اما تا به حال موفق 
نشده ایم. واقعیت این است که کمتر جایی است که حاضر باشد از یک جشنواره تئاتری حمایت مالی بکند. حتی 
جشنواره فجر هم چند سالی است که نتوانسته است حامی مالی داشته باشد و جشنواره های خصوصی هم طبیعتا 

مشکلات بیشتری در این زمینه دارند.«

حرف های علی غفاری دبیر جشنواره تئاتر افرا:

  می خواهیم آدم ها را 
 به گفت وگوی  بیشتر دعوت کنیم

گـپ

     باید به سند جامع تبلیغات برسیم


